3

0 R G E, 8. A, D E c. V. SCNOD08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADC

3

DATOS GENERALES:

FRCHA/HORA; 19/05/14 10:53:52
CLIENTE: PLESA ANAMUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 015580 CONTRA 18302 REMISION: 0066516-1
PRODUCTO : ANGULC 4X1/4" 101,6X6€.35MM GRADO DE wnmmo ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 34.4956 TONS
ESPECIFICACTON A6/A6M-10 EMEARQUE:  MARIA DE LOURDER M.
PESO TEORICO PRODUCTO: 9.821 KG8/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADG:

ANALISTS QUIMICOS:

306951
307174

.0110 .0350 ,0220 L2000 L2000 .0280 L2300 L0900 .1400 L0180 1.1100 L0010
.0180 .0240 .02490 L1700 L2100 L0150 L1800 L0700 L1200 L0010 L5300 L0070

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

306951
307174

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PST/MPA) {PST/MPA) (2m}) JOULES LB-PIE KG-MT
59,835 79,569 28
47,008 68,388 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
306951
307174
307174
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